
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

斧出 宮(おので くう)

ブラム＝ストーカー
キュマイラ

何でも屋

12

無知

貧乏

飢餓

汚れ仕事

小学生

女

29

ジュラシックレコード

4
2
1
1

1
0
0
0

0
0
0
0

5
2
1
1

31
5
5
10
20

1
1 1 1

2

噂話 1

ジュラシックレコード 白兵 5r+1 4 12

0 0

遺産継承者:ジュラシックレコード
従者

斧出雀
安心感
幸福感

恥辱
疎外感

ウェポンケース
コネ:要人への貸し

4

ワーディング

リザレクト

ターゲットロック

セントールの脚

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ:ブラム＝ストーカー

大蛇の尾

ブラッドバーン

竜鱗

不死者の恩寵

裸の王様

★

0

3

2

2

1

3

2

2

★

-

1d10

3

2

2

2

4

2

3

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾘｱｸｼｮﾝ

ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟ

常時

視界

-

視界

至近

武器

武器

至近

シーン

自身

単体

自身

自身

自動

自動

自動

自動

対決

対決

対決

自動

自動

-

↓100

80↑

ﾌﾞﾗﾑ

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

atk+{lv×3]

ｼ-ﾝ間戦闘移動の距離+[lv×5]m

C値−LV(下限値7)

命中すれば<硬直>を付与

atk[lv×4]　HP-5

他ｴﾌｪｸﾄと組合せ不可 自分に対するﾘｱｸｼｮﾝとして使用 命中するが装甲値+[lv*10]他の防具と重複する

HP[(LV+2)D+【肉体】]点回復　 戦闘中ではない場合ｼｰﾝ1回

[lv×10]体の取り巻き従者を出せる

一人称「僕」
金や食べ物にがめつい、報酬があれば大体どんな仕事も引き受ける。
火がどうしても苦手。怖いけどそのときは従者を出して応援してもらってがんばる。ダメだったら運んでもらう…
皮膚が鱗のように硬く、ちょっとしたナイフは弾いてしまう程。
本人はキュマイラによる能力だと思い込んでいるが(実際竜鱗で防げる為)、実際は彼女が契約を結んでいるジュラシックレコードの恩恵である。

───────────チャパレ───────────

5dx　肉体判定(白兵、回避、運転)
2dx　感覚判定(射撃、知覚、芸術)
1dx　精神判定(RC、意志、知識)
1dx　社会判定(交渉、調達、情報)

◆技能
5dx+3　白兵
5dx+1　回避
1dx+1　知覚
1dx+1　調達
1dx+1　情報：噂話
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